
 
 

АДМИНИТРАЦИЯ 
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области 
_________________________________________________________________ 
 

                                         Постановление 
от 27 января 2023 г. № 5 

«Об установлении выходных дней                  
1 и  2 февраля 2023  года» 

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 
23 января 2023 года №32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных 
дней 1 и 2 февраля 2023г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками 
немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»  п о с т а н о в л я ю :  

 
1. Установить в администрации Торгунского сельского поселения    

1 и 2  февраля 2023 года выходные дни. 
2. Руководителям подведомственных администрации Торгунского сельского 

поселения   принять решения об установлении 1 и 2  февраля 2023 года 
выходных дней и (или) принять иные необходимые меры. 

3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 
разместить в сети Интернет на сайте Торгунского сельского поселения  
 

Глава Торгунского сельского поселения                                                                                                                                 И.Б.Шавленов 
 
 


